

RECEBEMOS DE EDIVALDO LUIS FIORENZI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/10/2023 VALOR TOTAL: R\$ 2.864,79 DESTINATÁRIO: RT7 PARTS LTDA - RUA PRIMEIRO DE AGOSTO, 15-07 SALA 02 Bauru-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.001.002  
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



EDIVALDO LUIS FIORENZI ME

RUA SÃO SEBASTIÃO, L-224  
JARDIM BELA VISTA - 17282-170  
Pederneiras - SP Fone/Fax: 1432846366

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.002  
Série 001  
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3523 1008 8136 6300 0137 5500 1000 0010 0215 6506 6611

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231680120012 - 05/10/2023 15:49:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

515088757111

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

08.813.663/0001-37

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

RT7 PARTS LTDA

CNPJ / CPF

45.351.298/0001-12

DATA DA EMISSÃO

05/10/2023

ENDEREÇO

RUA PRIMEIRO DE AGOSTO, 15-07

BAIRRO / DISTRITO

SALA 02

CEP

17013-010

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Bauru

UF

SP

FONE / FAX

1421081205

INSCRIÇÃO ESTADUAL

209994214117

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

| Num.  | 001          | Num.  | 002        | Num.  | 003        |
|-------|--------------|-------|------------|-------|------------|
| Venc. | 25/10/2023   | Venc. | 14/11/2023 | Venc. | 04/12/2023 |
| Valor | R\$ 1.174,47 | Valor | R\$ 845,16 | Valor | R\$ 845,16 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST | V. FCP ST | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS    | V. TOTAL PRODUTOS |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|---------------------|-----------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| 0,00                  | 0,00            | 4.364,83                | 329,30              | 0,00      | 0,00               | 0,00              | 0,00            | 0,00            | 2.535,49          |
| VALOR DO FRETE        | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS     | V. FCP    | VALOR TOTAL IPI    | V. ICMS UF DEST.  | V. TOT. TRIB.   | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA  |
| 0,00                  | 0,00            | 0,00                    | 0,00                | 0,00      | 0,00               | 0,00              | 0,00            | 0,00            | 2.864,79          |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE            | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ / CPF   |
|---------------------|------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
|                     | 9-Sem Transporte |             |                    |            |              |
| ENDEREÇO            | MUNICÍPIO        | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
|                     |                  |             |                    |            |              |
| QUANTIDADE          | ESPÉCIE          | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
|                     |                  |             |                    |            |              |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO   | NCM/SH   | O/CSOSN | CFOP | UN | QUANT  | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|--|----------|---------|------|----|--------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| LP-0052        | MOTOR LIMPADOR D10/D60/C10/C14/C15/A10(ARNO-1PINO)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=353,30 vlcmsSt=26,65               | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 1,0000 | 205,2300   | 205,23      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LP-0021        | MOTOR LIMPADOR GOL/PARAT/VOYAG/SAVEIR/SANT(ANTIGO)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=840,26 vlcmsSt=63,39               | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 5,0000 | 97,6200    | 488,10      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LP-0020        | MOTOR LIMPADOR GOL/VOYAGE/SAVEIRO(G5)/FOX<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=420,42 vlcmsSt=31,72                        | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 2,0000 | 122,1100   | 244,22      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LP-0043        | MOTOR LIMPADOR KOMBI(MODERNO)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=168,05 vlcmsSt=12,68                                    | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 1,0000 | 97,6200    | 97,62       | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LP-0100        | MOTOR LIMPADOR MERIVA(ENGRENAGEM NOVA)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=343,16 vlcmsSt=25,89                           | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 1,0000 | 199,3400   | 199,34      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LP-0068        | MOTOR LIMPADOR OPALA/CARAVAN(GRANDE S/TEMP)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=216,86 vlcmsSt=16,36                      | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 1,0000 | 125,9700   | 125,97      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LP-0099        | MOTOR LIMPADOR OPALA/CARAVAN(PEQUENO)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=193,00 vlcmsSt=14,56                            | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 1,0000 | 112,1100   | 112,11      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LT-0003        | MOTOR LIMPADOR TRASEIRO GOL/PARATI/SANTANA(ANTIGO)<br>C/CONECTOR<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=433,71 vlcmsSt=32,72 | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 2,0000 | 125,9700   | 251,94      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LT-0001        | MOTOR LIMPADOR TRASEIRO PALIO/UNO(90 A 04-DENSO)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=185,27 vlcmsSt=13,98                 | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 1,0000 | 107,6200   | 107,62      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 36,52, CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,44% PARA PRODUTOS DE REVENDA E À ALÍQUOTA DE 1,44% PARA PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS. NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006. TRIB APROX R\$: 403,65 FEDERAL E 456,39 ESTADUAL. FONTE: IBPT. Email do Destinatário: rt7parts@gmail.com

RESERVADO AO FISCO

**EDIVALDO LUIS FIORENZI ME**

RUA SÃO SEBASTIÃO, L-224  
JARDIM BELA VISTA - 17282-170  
Pederneiras - SP Fone/Fax: 1432846366

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1**

Nº. **000.001.002**  
**Série 001**  
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

**3523 1008 8136 6300 0137 5500 1000 0010 0215 6506 6611**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**135231680120012 - 05/10/2023 15:49:34**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**515088757111**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

**08.813.663/0001-37****DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO   | NCM/SH   | O/CSOSN | CFOP | UN | QUANT  | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|----------------|--|----------|---------|------|----|--------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| LT-0002        | MOTOR LIMPADOR TRASEIRO UNO/PALIO(84 A 04-BOSCH)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=874,69 vlcmsSt=65,99 | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 5,0000 | 101,6200   | 508,10      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| LP-0041        | MOTOR LIMPADOR VOYAGE/GOL/PARATI/SAVEIRO(BOSCH)<br>IVA/MVA=72,15% plcmsSt=18,00%<br>BclcmsSt=336,11 vlcmsSt=25,36  | 85119000 | 0/201   | 5401 | UN | 2,0000 | 97,6200    | 195,24      | 0,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |